

DINO CAR s.r.o.

Dodavatel:

DINO CAR s.r.o.
Bělohorská 165/688
169 00 Praha 6 - Břevnov

Provozovna:

DINOCAR s.r.o.
Do Blatin 373/5
155 21 Praha 5

IČ: 26066980

DIČ: CZ26066980

Telefon: +420 242 413 213

Mobil: +420 602 325 087

<http://www.dinocar.cz>

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24060827

Variabilní symbol:

24060827

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel

IČ

70108374

DIČ:

Centrum sociální a ošetrovatelské pomoci Pr
náměstí 14. října 802/11
150 00 Praha

Centrum sociální a ošetrovatelské pomoci Praha 5
náměstí 14. října 11

Datum 9.7.2024

Číslo účtu: AUT 933/2024

Číslo účtu:

186573228 0300

Datum vystavení:

04.07.2024

Datum splatnosti:

18.07.2024

Datum uskutečnění plnění:

04.07.2024

Forma úhrady

příkazem

Konečný příjemce

Označení dodávky

Množství

J cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám za servis vozu Ford Tourneo RZ. 1AA F973 dle Vaší objednávky

kryt rozvodů	1 ks	5 712,00	10,00%	5 140,80	21%	1 079,57	6 220,37
záchyt reakce	1 ks	4 559,00	10,00%	4 103,10	21%	861,65	4 964,75
řemen čerpadla OE	1 ks	617,00		617,00	21%	129,57	746,57
těsnění ventil, vika	1 ks	708,00	10,00%	637,20	21%	133,81	771,01
těsnění hlavy	1 ks	1 225,00	10,00%	1 102,50	21%	231,53	1 334,03
šrouby hlavy	1 x	2 281,00	10,00%	2 052,90	21%	431,11	2 484,01
vahadla+hydroštelý	16 ks	559,00	10,00%	8 049,60	21%	1 690,42	9 740,02
těsnění odvětrávání	1 ks	459,00	10,00%	413,10	21%	86,75	499,85
těsnění výfuku parohy	1 ks	582,00	10,00%	523,80	21%	110,00	633,80
těsnění spádovky	1 ks	235,00	10,00%	211,50	21%	44,42	255,92
těsnění výfuku	1 ks	149,00	10,00%	134,10	21%	28,16	162,26
těsnění vodní pumpy	1 ks	189,00	10,00%	170,10	21%	35,72	205,82
těsnění vstříků	4 ks	185,00	10,00%	666,00	21%	139,86	805,86
zátky s těsněním	1 ks	149,00	10,00%	134,10	21%	28,16	162,26
šrouby vstříků OE							
sasa těsnění OE	1 x	2 521,00		2 521,00	21%	529,41	3 050,41
rozvody	1 x	2 483,00	10,00%	2 234,70	21%	469,29	2 703,99
olej, filtr	1 ks	231,00	10,00%	207,90	21%	43,66	251,56
mot.olej 0W-30	10 l	478,00	30,00%	3 346,00	21%	702,66	4 048,66
chladiivo R1234YF	100 g	8,00		800,00	21%	168,00	968,00
UV+olej	1 x	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
repasovaná hlava motoru	1 x	11 629,00		11 629,00	21%	2 442,09	14 071,09
práce	42 h	590,00		24 780,00	21%	5 203,80	29 983,80

Součet položek

Zaokrouhlení

69 774,40

14 652,64

84 427,04

0,96

CELKEM K ÚHRADĚ

84 428,00

Vystavil:

Zapsána dne 27. října 2003 v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých B

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře smluvní pokutu (byla-li sjednána)

Ekonomický a informační systém POHODA